
锦州梨花大道养护工程（义县东王线）施工项目
中标结果公告

项目编号：202521070012928379

项目名称 锦州梨花大道养护工程

项目编号 202521070012928379

标段（包）名称 锦州梨花大道养护工程（义县东王线）施工项目

标段（包）编号 202521070012928379001

标段（包）性质 依法必须招标的项目

中标人 义县宜通路桥工程有限责任公司 中标人资质
[路基路面养护甲级资质、交通安全

设施养护资质]

项目经理

（负责人）
陶桂坤

项目经理（负

责人）资格证

书名称及编号

[二级注册建造师·公路工程](辽221

212106218)并且[安全生产考核合格

证书](辽交安B21G00722)

中标价格 19111776.00元

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易网、全国公

共资源交易平台（辽宁省·锦州市）、“锦州交通”微信公众号

其他公告内容 公示日期：2025年6月4日至2025年6月7日

监督部门 锦州市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 牛先生 监督部门电话 0416-3880373

招标人 锦州市交通运输保障中心 邮箱 glcylk@163.com

地址 锦州市古塔区人民街5段14号

联系人 孙女士 电话 0416-3099009

招标代理机构 辽宁鼎诚项目管理有限公司 邮箱 LNDCGL@163.com

地址 辽宁省锦州市太和区武汉街兴业金典小区东门门市2-74号

联系人 金喜凤 电话 0416-5026666

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-04T10:03:53+0800
	location
	reason


		2025-06-04T10:04:09+0800
	location
	reason




